
www.nachtschatten-teufel.de

16.11.2019

23.11.2019

11.01.2020

12.01.2020

18.01.2020

31.01.2020

01.02.2020

02.02.2020

07.02.2020

08.02.2020

14.02.2020

15.02.2019

16.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

22.02.2020

22.02.2020

23.02.2020

24.02.2020

25.02.2020

29.02.2020

01.03.2020

14.03.2010

19:31 Uhr

20:00 Uhr

18:31 Uhr

13:00 Uhr

19:31 Uhr

19:31 Uhr

19:31 Uhr

13:11 Uhr

19:00 Uhr

17:00 Uhr

19:31 Uhr

19:31 Uhr

14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

13:00 Uhr

19:00 Uhr

13:00 Uhr

14:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

18:00 Uhr 

Guggenmusik P�ümequetscher Wagenstadt

Guggenmusik KoMaSex e.V.

Narrenzunft Schelmenwinkler Kippenheim e.V.

Jubiläumsumzug Rämässer Ringsheim e.V. 

HKG Hästrägertre� mit GOOD NEWS ROCKBAND

Berg und Tal Wiswieler Kolibacher e.V.

Berg und Tal Wiswieler Kolibacher e.V.

Berg und Tal Wiswieler Kolibacher e.V.

Narrenzunft Hanfrözi Rust e.V. 

Ichhener Duwackstumbe

Forchheimer Schell-Mi

HKG Prunk und Narrensitzung

Narrenzunft Hörig e.V. Orschweier

Schmudo Herbolzheim

Balthasar Hexen Rust

Sendewelle Altdorf 

Fasnetssamstig Herbolzheim

HKG Herbolzheim

NZ Bachdatscher Nordweil 

Forchheimer Schell-Mi

Fasnetswagen Aufräumen

Castellburg Driebelbisser e.V. Sulzburg

Generalversammlung 

Halle

Halle

Nachtumzug

Umzug

Halle

Halle

Halle

Umzug

Halle

Nachtumzug

Halle

Halle

Umzug

Stadt

Halle 

Umzug

Stadt

Umzug

Umzug

Umzug

Umzug

nicht angemeldet

nicht angemeldet

Startnummer folgt

eigener Stands

Startnummer folgt

Bus ab Breisgauhalle

Startnummer folgt

Stroßefasnet

Startnummer folgt

Stroßefasnet

Startnummer folgt

Startnummer folgt

Startnummer folgt

Infos folgen

Bus ab Breisgauhalle

Infos folgen 

Änderungen bleiben vorbehalten.  Stand 13.11.2019


